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GRAMA

DENOMINACION

Programas Federales
TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Desempefio de las Funciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Regulacion y supervision
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Supervision y verificacion de concesiones en

telecomunicaciones
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Administrativos y de Apoyo
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Operaciones ajenas
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Operaciones ajenas

Aprobado

SERVICIOS
PERSONALES

69,597,635
36,759,709
36,759,709
36,759,709
52.8

100.0

69,597,635
36,759,709
36,759,709
36,759,709
52.8

100.0

69,597,635
36,759,709
36,759,709
36,759,709
52.8

100.0

69,597,635
36,759,709
36,759,709
36,759,709
52.8

100.0

J4Q ORGANISMO PROMOTOR DE INVERSIONES EN TELECOMUNICACIONES

GASTO DE
OPERACION

126,700,000
438,863,855
438,863,855
438,863,855
346.4
100.0

126,700,000
438,863,855
438,863,855
438,863,855
346.4
100.0

126,700,000
438,863,855
438,863,855
438,863,855
346.4
100.0

126,700,000
438,863,855
438,863,855
438,863,855
346.4
100.0

SUBSIDIOS
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GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICAY
09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

GASTO CORRIENTE

OTROS DE
CORRIENTE

(PESOS)

196,297,635
475,623,564
475,623,564
475,623,564
2423
100.0

196,297,635
475,623,564
475,623,564
475,623,564
2423
100.0

196,297,635
475,623,564
475,623,564
475,623,564
2423
100.0

196,297,635
475,623,564
475,623,564
475,623,564
2423
100.0

PENSIONES Y
JUBILACIONES

INVERSION FISICA

GASTO DE INVERSION

SUBSIDIOS

OTROS DE
INVERSION

196,297,635
475,623,564
475,623,564
475,623,564
2423
100.0

196,297,635
475,623,564
475,623,564
475,623,564
2423
100.0

196,297,635
475,623,564
475,623,564
475,623,564
2423
100.0

196,297,635
475,623,564
475,623,564
475,623,564
2423
100.0

TOTAL

ESTRUCTURA PORCENTUAL

PENSIONES Y

JUBILACIONEs ~ NVERSION

CORRIENTE

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0
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GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICAY/
09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES
J4Q ORGANISMO PROMOTOR DE INVERSIONES EN TELECOMUNICACIONES
(PESOS)

GASTO CORRIENTE GASTO DE INVERSION TOTAL
PROGRAMA PRESUPUESTARIO

DENOMINACION PENSIONES Y ESTRUCTURA PORCENTUAL

JUBILACIONES __
SERVICIOS) GASTODE SUBSIDIOS OIROSIDE INVERSION FiSICA SUBSIDIOS e

MODA PRO PERSONALES OPERACION

TIPO  GRUPO PENSIONES Y 5
LIDAD GRAMA

CORRIENTE o™ ioNes  INVERSION

CORRIENTE

1 3 w 001 Modificado

1 3 w 001 Devengado

1 3 w 001 Pagado

1 3 w 001 Porcentaje Pag/Aprob
1 3 w 001 Porcentaje Pag/Modif

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. £l simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas i de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Piblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente piblico.

ORGANISMO PROMOTOR DE INVERSIONES EN TELECOMUNICACIONES Pagina 2 de 2



