CUENTA PÚBLICA 2017

CUENTA PÚBLICA 2017 GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA^{1/} 09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES J4Q ORGANISMO PROMOTOR DE INVERSIONES EN TELECOMUNICACIONES (PESOS)

PROGRAMA PRESUPUESTARIO			A PIO		GASTO CORRIENTE						GASTO DE INVERSIÓN					ТОТА	TOTAL ESTRUCTURA PORCENTUAL RRIENTE PENSIONES Y INVERSIÓN 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0			
FAC	THOOK IMPATING		ARIO	DENOMINACIÓN						PENSIONES Y JUBILACIONES						ESTRUCTURA PORCENTUAL				
TIPO	GRUPO	MODA LIDAD	PRO GRAMA	Serion III Preserv	SERVICIOS PERSONALES	GASTO DE OPERACIÓN	SUBSIDIOS	OTROS DE CORRIENTE	SUMA	JUBILACIONES	INVERSIÓN FÍSICA	SUBSIDIOS	OTROS DE INVERSIÓN	SUMA	TOTAL	CORRIENTE	PENSIONES Y JUBILACIONES	INVERSIÓN		
				Programas Federales																
				TOTAL APROBADO	69,597,635	126,700,000			196,297,635						196,297,635	100.0				
				TOTAL MODIFICADO	36,759,709	438,863,855			475,623,564						475,623,564					
i			İ	TOTAL DEVENGADO	36,759,709	438,863,855			475,623,564						475,623,564	100.0				
i			l	TOTAL PAGADO	36,759,709	438,863,855			475,623,564						475,623,564	100.0				
				Porcentaje Pag/Aprob	52.8	346.4			242.3						242.3					
				Porcentaje Pag/Modif	100.0	100.0			100.0						100.0					
1	2			Desempeño de las Funciones																
1	2		İ	Aprobado	69,597,635	126,700,000			196,297,635						196,297,635	100.0		i		
1	2		l	Modificado	36,759,709	438,863,855			475,623,564						475,623,564	100.0		l		
1	2			Devengado	36,759,709	438,863,855			475,623,564						475,623,564	100.0				
1	2		İ	Pagado	36,759,709	438,863,855			475,623,564						475,623,564	100.0		i		
1	2		l	Porcentaje Pag/Aprob	52.8	346.4			242.3						242.3			l		
1	2			Porcentaje Pag/Modif	100.0	100.0			100.0						100.0					
1	2	G		Regulación y supervisión																
1	2	G		Aprobado	69,597,635	126,700,000			196,297,635						196,297,635	100.0				
1	2	G		Modificado	36,759,709	438,863,855			475,623,564						475,623,564	100.0				
1	2	G		Devengado	36,759,709	438,863,855			475,623,564						475,623,564	100.0				
1	2	G		Pagado	36,759,709	438,863,855			475,623,564						475,623,564	100.0				
1	2	G		Porcentaje Pag/Aprob	52.8	346.4			242.3						242.3					
1	2	G		Porcentaje Pag/Modif	100.0	100.0			100.0						100.0					
1	_	Ü		r orcentaje r agrinoan	100.0	100.0			100.0						100.0					
1	2	G	004	Supervisión y verificación de concesiones en telecomunicaciones																
1	2	G	004	Aprobado	69,597,635	126,700,000			196,297,635						196,297,635	100.0		l i		
1	2	G	004	Modificado	36,759,709	438,863,855			475,623,564						475,623,564	100.0				
1	2	G	004	Devengado	36,759,709	438,863,855			475,623,564						475,623,564	100.0		i		
1	2	G	004	Pagado	36,759,709	438,863,855			475,623,564						475,623,564	100.0		i		
1	2	G	004	Porcentaje Pag/Aprob	52.8	346.4			242.3						242.3					
1	2	G	004	Porcentaje Pag/Modif	100.0	100.0			100.0						100.0					
1	3			Administrativos y de Apoyo																
1	3			Aprobado														I		
1	3			Modificado																
1	3			Devengado																
1	3			Pagado														I		
1	3			Porcentaje Pag/Aprob																
1	3			Porcentaje Pag/Modif																
1	3	w		Operaciones ajenas																
1	3	W		Aprobado																
1	3	w		Modificado																
1	3	w		Devengado																
1	3	W		Pagado														 		
1	3	w		Porcentaje Pag/Aprob																
1	3	W		Porcentaje Pag/Modif																
1	3	w	001	Operaciones ajenas																
1	3	w	001	Aprobado																

CUENTA PÚBLICA 2017

CUENTA PÚBLICA 2017 GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA^{1/} 09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES J4Q ORGANISMO PROMOTOR DE INVERSIONES EN TELECOMUNICACIONES (PESOS)

PROGRAMA PRESUPUESTARIO					GASTO CORRIENTE						GASTO DE INVERSIÓN					TOTAL			
				DENOMINACIÓN	SERVICIOS	GASTO DE		OTROS DE		PENSIONES Y JUBILACIONES			OTPOS DE			ESTRUCTURA PORCENTUAL			
TIPO	GRUPO	MODA LIDAD	PRO GRAMA		PERSONALES	GASTO DE OPERACIÓN	SUBSIDIOS	OTROS DE CORRIENTE	SUMA		INVERSIÓN FÍSICA	SUBSIDIOS	OTROS DE INVERSIÓN	SUMA	TOTAL	CORRIENTE	PENSIONES Y JUBILACIONES	INVERSIÓN	
1	3	W	001	Modificado															
1	3	w	001	Devengado															
1	3	w	001	Pagado															
1	3	w	001	Porcentaje Pag/Aprob															
1	3	w	001	Porcentaje Pag/Modif															

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. El símbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%. Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.